A ferre inciperent malum, quod sibi evenerat, cogno-  
 verunt ab ipso distortos sibi fuisse oculos. Et  
 accurrerunt flentes post ipsum et clamantes : Dis-  
 solve, Sale, dissolve. Putabant enim strabones ab  
 illo se esse factas per verborum incantationem.  
 Igitur ad illum digressæ, tenuerunt eum vi, et ad-  
 jurarunt, ut dissolveret quod ligaverat. Dicit itaque  
 illis ludens : Quæcunque ex vobis vult sanari. oscu-  
 labor oculum ejus strabum, et sanabitur. Quot-  
 quot ergo voluit Deus ut sanarentur, inquebat  
 Sanctus, accipiebant conditionem, reliquæ vero,  
 quæ non permiserunt, ut se oscularetur, manebant  
 sic flentes. Dum paucillum itaque ab iis esset di-  
 gressus, cœperunt et reliquæ ad illum currere, et  
 clamare : Mane, Sale, mane, per Deum mane, oscu-  
 lare et nos. Videre igitur erat senem currentem,  
 et puellæ post ipsum. Et hi quidem dicebant, quod  
 puellæ ipsum luderent, illi cogitabant, quod etiam  
 ipsæ emota essent mente. Atque ita in perpetuum  
 non sanatæ permanserunt. Dicebat enim Sanctus :  
 Nisi strabones illas fecisset Deus, futurum fuisse,  
 ut morum licentia omnes Syriæ mulieres supera-  
 rent; sed per morbum oculorum multa eas mala  
 declinasse. Invitavit ipsum quadam vice ad pran-  
 dium Joannes, amicus ejus, et suspensa ibidem  
 erant larida. Cœpit igitur scindere et comedere  
 crudum laridum abbas Symeon. Sapientissimus  
 vero Joannes, nolens ipsi aliquid dicere clamose,  
 accedens ad aurem ejus, dicit : Haud sane scandalo  
 mihi es, tametsi crudum e camino comedas. De  
 cætero fac quod lubet; norat enim Sal virtutem;  
 propterea quod et ipse vir spiritualis esset.

49. Venerunt aliquando nonnulli Emeseni in so-  
 lemmitate sancta paschali, ad sanctam civitatem  
 celebraturi festum, quorum unus ivit ad sanctum  
 Jordanem ut oraret. Et circumiens patres, petebat  
 ut sibi bene precarentur. Contigit ergo, ut abbas  
 quoque Joannes, Symeonis abbatis frater, occurre-  
 ret, Deo sic disponente, mercatori [huic] in solitu-  
 dine. Ubi illum conspexit mercator, projecit se  
 humi, rogans ab eo preces. Cui abbas Joannes :  
 Cujas es? Subjecit ille : Emesenus, Pater. Tum  
 respondit ipsi : Qui habes ibi abbatem Symeonem,  
 qui dicitur Salus, quid a me abjecto petis? Nam  
 D ego quoque precibus ejus indigeo, et totus mundus.  
 Itaque Joannes abbas mercatorem in speluncam  
 suam admisit, et opiparam mensam illi apposuit.  
 Nam Dei virtute in arida illa solitudine inveniebantur  
 mundi panes siliginiei, et obsonium in olla co-  
 ctum, et vinum optimum, et vitrea vascula. Post-  
 quam ergo comedissent et saturati essent, dat ipsi  
 tres calidas eulogias (72), a Deo itidem submissas,  
 et dicit : Da Salo, et dic ipsi meis verbis : Propter  
 Dominum, ora pro fratre tuo Joanne. Domino ita-  
 que veritatis testimonium perhibente, simul atque  
 Emesam venit mercator, occurrit ipsi abbas Symeon